kıymeti ve her kısma ait aidat miktarı mukavelenamenin tatbikinden evvel şirket ile

Nafıa Nezareti arasında kararlaştırılmak ve ihtilaf vukuunda Şura-yı Devletçe mesele

hal edilmek şartıyla söz konusu tesisatlar tramvay şirketinin istifadesine terk

edilecekti.

6. Madde- Mevcut hatların inşa ve işletilmesine dair 18 Eylül 1305 (30 Eylül

1889) tarihli mukavelename ve şartname ile 16 Kânunuevvel 1319 (29 Aralık 1903)

tarihli maddelerin ahkâmı ve şartları ve şirkete ita edilmiş olan bütün hukuk ile bu

mukavelenameler ve şartnameler gereğince şirkete ait olan bütün vazifeler bu

mukavelename ahkâmına aykırı bulunmamış olduğu halde yeni hatlar için de tatbik

edilecekti. Osmanlı hükümeti bu mukavelename ahkâmının icrasına teminan gerekli